PREFEITURA DE LORENA

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº: 35/13 PROC. Nº 537/13.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena

OBJETO: Contratação de empresa especializada na realização de exames de ecocardiográfica

com dopller colorido adulto e infantil, exame de ecocardiográfica com estresse farmacológico

e exame de holter, suprir a demanda de 12 meses.

CONTRATADA: Bellini & Bellini Ltda. - ME – CNPJ 07.320.715/0001-70

Valor: R$ 222.400,00 (duzentos e vinte e dois mil e quatrocentos reais)

  Assinatura: 11/10/2013 - Prazo: 12 meses